

## Enersize – Nya förutsättningar, omorganisation, lokaler och kunder

**Enersize har länge haft sin verksamhet stationerad till Ideon Science park i Lund vilket hängt ihop med företagets profil som utvecklings och forskningsbolag vilket under den nya ledningen ändrats mot marknad och försäljning. Därför har verksamheten nu flyttat till en annan del av Lund med bättre access och avsevärt lägre hyror. Ökat fokus på kundbesök har gett resultat och senaste veckan har en handfull nya avtal tecknats.**

Enersize omorganisation följer den plan som lagts för såväl stora besparingar som ökat fokus på försäljning och marknad.

Enersize har som ett led av detta sedan den 1 oktober nya lokaler i Lund som sänker kostnaderna rejält med ca 50% och ger ett bättre läge, standard och access.

Bolaget har sedan oktober även både ny säljare och leveranstekniker för att öka bearbetning, leverans och service till nya och befintliga kunder.

Försäljningen har långa ledtider men den senaste veckan har en handfull nya mindre och därmed snabbare avtal tecknats. Antalet offerter till kund har ökat mångfalt liksom förfrågningar från både nationella och internationella företag vilket är en positiv trend som verkar kunna hålla i sig trots (eller möjligen tack vare) konjunkturläget.

Leveranser sker på Q+Leaq och Q+Xray tjänster redan nu medan nya Q+moni är begränsat till testkunder och beräknas kunna släppas enligt plan under senare delen av året.

"De åtgärder som gjorts är ett led i att kunna möta nya arbetssätt och rutiner där vi kommer vara mer ute hos kunder och behöver en bra access samt plats för våra leveranstekniker och säljare samt partners. Sen är besparingen så klart positivt och avtalet med hyresvärden ger oss möjligheter i framtiden att ytterligare anpassa oss vilket är en viktig del i våra framtida planer. Säljarna bearbetar för fullt nu marknaden av nya kunder och befintliga kunder samt partners. Leveranser sker så snart det finns öppningar vilket är en trång sektor då många av våra kunder gärna vill planera in arbetet vid produktionsstopp vilket fördröjer såväl svar på offerter som faktiska leveranser efter avtal. Men trycket ökar och det är en spännande tid nu.", säger vd, Johan Olson, Enersize

**För mer information om Enersize, vänligen kontakta:**

---

Johan Olson, VD  
Telefon: +46 705 424600  
E-post: johan.olson@enersize.com

---

## Om Enersize

---

Enersize utvecklar och levererar smart programvara, verktyg och tjänster för att möjliggöra energioptimering av industriella tryckluftssystem. Den industrispecifika kompetensen hos vår personal och våra lösningar har tillsammans med åtagandet att bli världsledande inom mjukvara för tryckluftseffektivisering gjort Enersize till en erkänd ledare för kunder runt om i världen. Enersize är en sammanslagning av flera nordiska företag med erfarenhet från mer än 7000 kundprojekt.

Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm First North Growth Market under ticker: ENERS.

För mer information <https://enersize.com>.

Certified Adviser  
Mangold Fondkommission AB

## Bifogade filer

---

[Enersize – Nya förutsättningar, omorganisation, lokaler och kunder](#)